
Bergamo, 02 Febbraio 2023

OGGETTO: ATTESTAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE - PROCEDURA NEGOZIATA

TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE

ORDINARIA PROGRAMMATA, STRAORDINARIA E PRONTO INTERVENTO SULLE

APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE (POMPE, MIXER, RELATIVI MOTORI)

INSTALLATE PRESSO LE STAZIONI DI SOLLEVAMENTO FOGNARIO E GLI

IMPIANTI DI TRATTAMENTO DELLE ACQUE REFLUE URBANE GESTITI DA

UNIACQUE SUL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI BERGAMO - SERVIZIO

DEPURAZIONE ZONA C - BERGAMO E VALLI - CIG 8527327CD7

Con riferimento al contratto relativo a "PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA,

STRAORDINARIA E PRONTO INTERVENTO SULLE APPARECCHIATURE

ELETTROMECCANICHE (POMPE, MIXER, RELATIVI MOTORI) INSTALLATE PRESSO LE

STAZIONI DI SOLLEVAMENTO FOGNARIO E GLI IMPIANTI DI TRATTAMENTO DELLE ACQUE

REFLUE URBANE GESTITI DA UNIACQUE SUL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI

BERGAMO - SERVIZIO DEPURAZIONE ZONA C - BERGAMO E VALLI " affidato alla ditta

SIRAM SPA con sedein VIA ANNA MARIA MOZZONI 12 in MILANO (MI), C.F. 08786190150 e

P.IVA 08786190150 e relativa contabilità lavori, il sottoscritto Ing. D’Alessio Emilio in qualità di

Direttore Area Esercizio di UNIACQUE S.p.A. con sede legale ed amministrativa a Bergamo- Via

delle Canovine, 21 - C.F. e P.IVA 03299640163,

ATTESTA

1. che la ditta SIRAM SPA, come sopra identificata, ha eseguito prestazioni inerenti

"PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA, STRAORDINARIA E PRONTO INTERVENTO

SULLE APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE (POMPE, MIXER, RELATIVI MOTORI)

INSTALLATE PRESSO LE STAZIONI DI SOLLEVAMENTO FOGNARIO E GLI IMPIANTI DI

TRATTAMENTO DELLE ACQUE REFLUE URBANE GESTITI DA UNIACQUE SUL TERRITORIO

DELLA PROVINCIA DI BERGAMO - SERVIZIO DEPURAZIONE ZONA C - BERGAMO E VALLI "

riferiti al contratto/ordine n. 2121000035 del 01/09/2021, CIG 8527327CD7, per conto della società

Uniacque S.p.A., nel periodo compreso tra il 01/09/2021 ed il 31/01/2023 per un importo

complessivo di Euro 176.755,40 IVA esclusa;

2. che i lavori sono stati realizzati regolarmente e con buon esito, e non hanno dato luogo a

vertenze né in sede arbitrale né in sede giudiziale.

UNIACQUE S.p.A.

Direttore Area Esercizio

(Ing. D’Alessio Emilio)

_________________________


		2023-02-03T16:08:22+0000
	D'ALESSIO EMILIO FRANCESCO




